
 

 

СОВЕТ  
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 
 

05.02.2014                             № 5 
 

О внесении изменений в решение  Совета Москаленского муниципального 

района Омской области от 05.06.2008 №30  «Об утверждении Положения о 

проведении аттестации муниципальных служащих в Москаленском 

муниципальном районе Омской области» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Москаленского 

муниципального района Омской области Совет Москаленского 

муниципального района  РЕШИЛ: 
 

 1. Внести в решение Совета Москаленского муниципального района 

Омской области от 05.06.2008 №30  «Об утверждении Положения о 

проведении аттестации муниципальных служащих в Москаленском 

муниципальном районе Омской области» (далее - Решение) следующие 

изменения: 

 1.1. В абзаце 2 пункта 7 Решения слово «учреждений» заменить словом 

«организаций».  

2. Опубликовать настоящее решение в источниках официального 

опубликования. 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

комиссию по социальным вопросам (А. Я. Гейнц). 
 

 

 

Глава Москаленского  

муниципального района           В.А.Ермолаев 


